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Големи честитки до програмерот на нашиот сајт (дипломираниот инжинер по
информатика и постдипломец на студиите по Бизнис Информатика во Скопје, вработен
во Комерцијална банка  - Скопје)  Виктор Тодоровски (22) за големиот успех што го
постигна на меѓународниот
натпревар BCC (Balkan Case Challenge) оддржан 
од 6 до 12 Јули 
во Виена, Австрија. 
Виктор Тодоровски е прогласен за 
НАЈДОБАР
ICT
(Information and Communication Technologies) консултант 
(
прво место
)
. 

  

Ова е висок успех за почит, имајќи во предвид дека на натпреварот учествуваа студенти
и посдипломци од Македонија,Србија,Австрија, Молдавија, Бугарија, Словенија,
Хрватска и уште 6 земји од Југоисточна Европа, со што покажа дека Македонија има
млади таленти кои можат да достигнуваат високи резултати. Освен оваа високо
признание, Виктор заедно со тричлениот тим со преставници од Молдавија и Србија осв
ои високо 3 место 
од дванаесет тимови учесници на натпреварот во Виена.
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http://www.kb.com.mk/
http://derstandard.at/fs/1246542100585/Die-Besten-der-Balkan-Case-Challenge
http://derstandard.at/fs/1246542100585/Die-Besten-der-Balkan-Case-Challenge
http://www.bcchallenge.org/about/previous.php
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Уште еднаш да му посакаме уште поголеми успеси и брзо магистрирањe!За нашите посетители неколку фотографии од Виен

a! 
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